
 

 

Zarządzenie Nr 2993/MZBK/2024 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

z dnia 6 lutego 2024 r. 
 

w sprawie powierzenia administrowania gminną nieruchomością przy ul. Głównej 100A (dz. nr 523/1, 

obręb Koźle, karta mapy 3) Wydziałowi Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie artykułu 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.2)) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powierzam Wydziałowi Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle administrowanie 

i zarządzanie nieruchomością zabudowaną położoną przy ul. Głównej 100A w Kędzierzynie-Koźlu (dz. nr 523/13) 

o powierzchni 0,0106 ha, w obrębie Koźle, karta mapy 3, księga wieczysta nr OP1K/00055464/1).  

§ 2. Administrowanie  nieruchomością  wymienioną  w  §1  nastąpi  celem  realizacji  zadań  leżących 

w kompetencjach Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Kierownikom   Wydziału   Gospodarki   Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-

Koźlu. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach. 

3. Zarządzenie    podlega    udostępnieniu    na    stronie   podmiotowej   Urzędu   Miasta   Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu  

Stanisław Węgrzyn  (-) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_________________________________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 
3) Działka nr 523/1 (obręb Kędzierzyn, karta mapy 3) została przekazana w administrowanie MZBK na podstawie Zarządzenia Nr 322/GNP/2019 Prezydenta 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 
zarządzania i administrowania udziałami w nieruchomościach stanowiących własność, współwłasność oraz będących przedmiotem użytkowania 

wieczystego Gminy Kędzierzyn-Koźle (z późniejszymi zmianami).  

 


